CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraÃcms.nr.gov.br  Site: www.cms.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 079/2019

Sarandi, 24 de Abril de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, que entre em contato com a empresa fornecedora de internet banda
larga Vivo, para que instale armários na região norte do município.

Assim, atender o bairro universal e Bom Pastor, pois há cidadãos sem
essa cobertura e que gostariam de ter em suas casas internet de qualidade.

Atenciosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar.

Plenário Adércio Marques da Silva.

DIONIZIO APARE WVIARO "DIOCAR"
Verea r-Autor

ver.dionizio@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO RAM ITA

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  079/2019 DA • DE APRESE 	ÇÃO: 24.04 019

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SE' Â' 4IRDIN . 	A 	DIA: 29.'4.2019

ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO E

.

AMI 	• ATRAVÉeS DO •F CIO

'80/20 e/ 	ke 	% 	:30 '44. 	e19

OBS.

VISTfi • RE
.1

	00000001